206005/206005-2015-1170(П

№206005-2015-1170

от 16.02.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 февраля 2015 года № 33

О признании утратившими силу постановлен
Правительства Ленинградской области

га(лпа т а л r r . n o ЛГо ") 1 7 и л т 1 i^irtrro '>ПП^ г.

ИИ

Правительства Ленинградской области
от 28 сентября 2004 года № 217 и от 1 июля 2005 года № 169

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской
области в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 28 сентября

2004 года № 217 "О мерах по социальной поддержке работников,
реализующих государственные функции в сфере физической культуры
и спорта, молодежной политики в учреждениях физической культуры
и спорта, молодежной политики, финансируемых из областного бюджета
Ленинградской области";

постановление Правительства Ленинградской области от 1 июля
2005 года № 169 "Об утверждении Положения об оплате труда работников
государственных учреждений физической культуры и спорта, туризма
и молодежной политики Ленинградской области".

Губернатор
Ленинградской области денко

http://rr.no